



## Orbis Medicines ApS

Stærmosevej 12  
7120 Vejle Øst  
CVR No. 42715646

## Annual report 28.09.2021 - 31.12.2022

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 28.06.2023

---

**Søren Sylvester Skjærbæk**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021/22	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2021/22	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Orbis Medicines ApS

Stærmosevej 12

7120 Vejle Øst

Business Registration No.: 42715646

Registered office: Vejle

Financial year: 28.09.2021 - 31.12.2022

## Board of Directors

Morten Døssing

João Carlos Ribas de Almeida

Christian Heinis

## Executive Board

Søren Sylvester Skjærbæk

João Carlos Ribas de Almeida

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The object of the company is research, development and commercialization of medical products.

## Development in activities and finances

The gross loss for the year totals DKK -15,219,537. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -11,049,447. The company is in a start-up phase and the net loss for the year is as expected by the management.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



# Income statement for 2021/22

	Notes	2021/22 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(15,219,537)</b>
Staff costs	2	(140,000)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(15,359,537)</b>
Income from investments in group enterprises		320,796
Other financial income from group enterprises		187,983
Other financial income	3	532,435
Other financial expenses	4	(142,409)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(14,460,732)</b>
Tax on profit/loss for the year	5	3,411,285
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(11,049,447)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		
Retained earnings		(11,049,447)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(11,049,447)</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	Notes	2021/22 DKK
Investments in group enterprises		1,061,603
<b>Financial assets</b>	6	<b>1,061,603</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>1,061,603</b>
Receivables from group enterprises		5,142,499
Other receivables		82,285
Joint taxation contribution receivable		3,411,285
<b>Receivables</b>		<b>8,636,069</b>
<b>Cash</b>		<b>19,015,267</b>
<b>Current assets</b>		<b>27,651,336</b>
<b>Assets</b>		<b>28,712,939</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021/22 DKK</b>
Contributed capital		354,209
Share premium		37,650,682
Reserve for net revaluation according to the equity method		31,287
Retained earnings		(11,049,447)
<b>Equity</b>		<b>26,986,731</b>
Trade payables		1,726,208
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,726,208</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,726,208</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>28,712,939</b>
Going concern	1	
Contingent liabilities	7	

# Statement of changes in equity for 2021/22

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	182,572	17,817,428	0	0	18,000,000
Increase of capital	171,637	19,833,254	0	0	20,004,891
Exchange rate adjustments	0	0	31,287	0	31,287
Profit/loss for the year	0	0	0	(11,049,447)	(11,049,447)
<b>Equity end of year</b>	<b>354,209</b>	<b>37,650,682</b>	<b>31,287</b>	<b>(11,049,447)</b>	<b>26,986,731</b>

# Notes

## 1 Going concern

Management are currently in discussion with the existing shareholder regarding subscription of shares contributing cash to finance budgeted activities throughout the financial year 2023. Based on discussion so far, the capital increase is expected to be carried out in the late summer 2023.

Based on this, the financial statements are prepared under the assumption of going concern.

## 2 Staff costs

	<b>2021/22</b>
	<b>DKK</b>
Wages and salaries	140,000
	<b>140,000</b>
Number of employees at balance sheet date	<b>0</b>
Average number of full-time employees	<b>0</b>

## 3 Other financial income

	<b>2021/22</b>
	<b>DKK</b>
Exchange rate adjustments	532,435
	<b>532,435</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2021/22</b>
	<b>DKK</b>
Other interest expenses	114,144
Exchange rate adjustments	28,265
	<b>142,409</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021/22</b>
	<b>DKK</b>
Refund in joint taxation arrangement	(3,411,285)
	<b>(3,411,285)</b>

## 6 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>
Additions	709,520
<b>Cost end of year</b>	<b>709,520</b>
Exchange rate adjustments	31,289
Share of profit/loss for the year	320,794
<b>Revaluations end of year</b>	<b>352,083</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>1,061,603</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>	<b>Equity DKK</b>	<b>Profit/loss DKK</b>
Orbis Medicines SA	Switzerland	Société anonyme	100.00	1,061,603	352,083

## 7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Novo Nordisk Fonden serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
